
Oversikt over tillitsvalgte i Engerdal Østfjell Hytteforening valgt på årsmøte 6. april 

2023 

Styret: 
Navn  På valg  Adresse  Telefon Mail adresse 
Oddbjørn Flataker Leder  2024 Hasselveien 49, 2312 Ottestad 90930883 oddbjorn@flataker.no 
Erlend Slokvik, Nestleder  2024 Kronborgsæterlinna 63, 2848 Skreia 91100034 

 
erlend.slokvik@friidrett.no 

Sven Erik Korsnes, styremedlem  
 

2025 Vardekroken 28, 2020 
Skedsmokorset 

90726202 sven-erik@proffklaer.no 

Magnus Kausland, styremedlem 2025 Skisporet 362 2319 Hamar. 91651032 magnus@kausland.no  

Maria Elisa Amundsen  2024 Ravnåsveien 87, 1254 Oslo  
 

41161328 montesamundsen@yahoo.no 

 

Varamedlemmer 

(alle er på valg i hvert årsmøte) 

Navn  På valg  Adresse  Telefon Mail adresse 
Rolf Bangseid 2024 Lillehagvn.57b, 1365 

Blommenholm 
41203019 robakons@online.no 

Ingrid Steigen Hellerud  2024 Furubergveien87B, 2317 Hamar 95993889 ingerstei@hotmail.com 

Sven Bjerke  2024 Fagerheimsveien 42,2450 Rena  91359951 sven.bjerke@gmailcom  

Eli Gunhild By 2024 Nordalsveien 30B,5080 Oslo  41655087 eligunhildby@gmail.com 
egb@ous-hf.no 

 

Kasserer (oppnevnt av styret) 

Henrik Carlsen 
 

Svarttrostveien 27, 0788 Oslo  48221890 hen-c@online.no 
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Valgkomiten  
 

Navn  På valg  Adresse  Telefon Mail adresse 
Øystein Malme, leder   2024 Kjennveien 54, 1470 Lørenskog  40403554 oystein_malme@hotmail.com 

Jan G Haanæs 2024 Høybråtenveien 87D,1088 Oslo 91742122 jan.g.haanaes@gmail.com 

Bredo Berge  2024 Mila 2, 2165 Hvam 90782424 bberge@gnresound.no 

Arne Windju 2025 Furubergveien129 D, 2316 
Hamar 

91153393 arnwin@online.no 

Torkil Auran 2025 Frognerveien 44 G, 0266 Oslo 48159490 byggeriet@ostmoensag.no 

 

Revisorer  
Navn   Adresse  Telefon Mail adresse 
Dagfinn Malnes  2025 Hauketosvingen 6, 1266 Oslo  97580307 dagfinn.malnes@gmail.com 

Bodil Klakegg   2024 Rolf Presthusvei78, 1415 
Oppegård  

95836115 bodilkla@hotmail.no 

 
Medlemmer Dugnadskomiteen er frivilling og velges ikke av årsmøte 

Navn   Hytteadresse  Telefon Mail adresse 
Alf Eldar Bergset,leder                  Blåbæråsen 12 45395459   aebergset@gmail.com  
Bjørn Kristiansen,  Nordskarven 37 90596506    bjorndk@outlook.com   

Ole Kristian Vangerud         Nordskarven 29 91826530    ole.kristian.vangerud@kahrs.com   
Per Sundby                           Semingslia 17 92826135 persundby45@gmail.com 

Sven Erik Korsnes                Skarvlia 4  90726202    sven-erik@proffklaer.no       

Stein Terje Haug  Vinterveien 43 91335823 steinterjehaug@gmail.com 

Arnt Inge Otnes Nordskarven 12 95043292 liv-arnt@hotmail.com 

Magnus Kausland Hundskampveien 153 91651032 magnus@kausland.no 
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